浙江省教育厅办公室关于做好 2019年度

浙江省科学技术奖推荐工作的通知

各高等学校：

根据浙江省科学技术厅《关于开展 2019 年度浙江省科学技

术奖推荐工作的通知》要求，现就做好 2019 年度浙江省科学技

术奖推荐工作通知如下。

一、关于时间安排

推荐系统于 2019 年 1 月 1 日开通。请各高校于 2019 年 2 月

25 日前提交推荐的项目（人选）公示材料（电子版），3 月 10 日

前组织完成推荐书的在线填写和提交工作，3 月 17 日前报送学

校公函和推荐材料，逾期不予受理。

二、关于申请回避

各高校对评审专家有回避要求的，应提交《回避专家申请

表》，详细说明申请回避的理由，加盖学校公章后，与学校公函

一并报送。

其他未尽事项，请按浙江省科学技术厅《关于开展 2019 年

度浙江省科学技术奖推荐工作的通知》执行。相关表格请到省科

技厅门户网站下载。

联系人：姜毅，联系电话：0571–88008970，电子邮箱：

ky8808970@126.com，联系地址：杭州市文晖路 321 号浙江省教

育厅高校科研师资处。

                          浙江省教育厅办公室

2019 年 1 月 4 日

    （此件公开发布）

mailto:ky8808970@126.com